— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2023〕245 号

关于召开中国电力规划设计协会土水专委会

2023 年电厂化学专业设计技术交流会的通知

各有关单位：

根据中国电力规划设计协会土水专委会（以下简称“土水专

委会”）2023年度工作计划，兹定于 2023年 9月 13日至 9月 14

日在安徽省合肥市召开 2023年电厂化学专业设计技术交流会。会

议由中国电力规划设计协会主办，土水专委会及华北电力设计院

有限公司、安徽省电力设计院有限公司协办。现将会议有关事项

通知如下：

一、会议内容

1.新形势下电厂化学专业工程实践与问题探讨；

 — 2 —

2.化学专业新标准、新工艺、新设备、新材料交流；

3.工程公司应用技术交流；

4.考察安徽六安兆瓦级氢能综合利用示范站。

请各参会单位积极准备会议交流材料（如专题文章，工程项

目介绍、新产品介绍等），用于会议交流。

二、会议时间、地点

会议时间： 9月 13日至 9月 14日，9月 12日报到。

会议酒店：合肥两淮豪生大酒店

酒店地址：安徽省合肥市蜀山区科学大道 6号

酒店联系人：丁琳

联系电话：18130097119

三、参会人员

参会单位及人员名单详见附件 1，表格中参会人数不包括论

文作者，会议邀请论文作者参会交流。

四、联系人及联系方式

中国电力规划设计协会联系人：

许蕊祎 010-58388783  18600971862

安徽省电力设计院联系人：

黄  和 0551-63678538 13083055081

土水专委会联系人：

周  军 010-59385452  13366516089 zhoujun@ncpe.com.cn

刘军梅 010-59385460  13552609576

五、其它要求

 — 3 —

1.会务费用：会员单位参会代表每人交纳会务费 1000 元，

非会员单位参会代表每人交纳会务费 2000元。会议期间无补助，

食宿统一安排，费用自理。

2.会议不设接站，请参会代表自行前往会议地点，交通路线

参见附件 2。

3.请参会代表确定行程后填写会议回执（附件 3），并于 8月

25日前发送至联系人邮箱，以便安排住宿。

附件：1、参加会议单位名单

2、交通路线

3、会议回执

                              中国电力规划设计协会

  2023年 8月 8日

 — 4 —

附件 1

参加会议单位名单

序号 单  位 名额 备注

1 中国电力规划设计协会 自定

2 电力规划总院有限公司 自定 特邀余乐、韩宇超

3 中国电力工程顾问集团有限公司 自定

4 东北电力设计院有限公司 2人 特邀王桂华

5 华北电力设计院有限公司 自定 特邀周军、刘军梅

6 西北电力设计院有限公司 2人 特邀付林

7 华东电力设计院有限公司 2人 特邀王华

8 中南电力设计院有限公司 2人 特邀黄春明

9 西南电力设计院有限公司 2人 特邀赵磊

10 辽宁电力勘测设计院有限公司 1人

11 吉林省电力勘测设计院有限公司 1人

12 黑龙江省电力设计院有限公司 1人

13 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 1人 特邀渠慧英

14 山西省电力勘测设计院有限公司 1人

15 江苏省电力设计院有限公司 1人

 — 5 —

序号 单  位 名额 备注

16 浙江省电力设计院有限公司 1人 特邀童建国

17 安徽省电力设计院有限公司 自定 特邀黄和

18 福建省电力勘测设计院有限公司 1人 特邀詹金坤

19 广东省电力设计研究院有限公司 1人
特邀汤东升、

林建中、张赢

20 河北省电力勘测设计研究院有限公司 1人 特邀李彬峰

21 国核电力规划设计研究院有限公司 1人

22 山东电力工程咨询院有限公司 1人

23 河南省电力勘测设计院有限公司 1人 特邀李玉磊

24 湖南省电力设计院有限公司 1人 特邀戴铁华

25 湖北省电力规划设计研究院有限公司 1人

26 贵州电力设计研究院有限公司 1人

27 新疆电力设计院有限公司 1人 特邀张宁

28 江西省电力设计院有限公司 1人

29 四川电力设计咨询有限责任公司 1人

30 四川省电力设计院有限公司 1人

31 云南省电力设计院有限公司 1人

33 广西电力设计研究院有限公司 1人 特邀覃世德

 — 6 —

序号 单  位 名额 备注

34 中国电力建设工程咨询有限公司 1人

35 深圳中广核工程设计有限公司 1人

36 上海核工程研究设计院有限公司 1人

37 福建永福电力设计股份有限公司 1人

38 中机国能电力工程有限公司 1人

39 光大生态环境设计研究院有限公司 1人

40 中国电力建设工程咨询中南有限公司 1人

41 中国华电科工集团有限公司 1人

42 东方电气（成都）工程设计咨询有限公司 1人

43 青岛鸿瑞电力工程咨询有限公司 1人 特邀常爱国

44 北京国电德安电力工程有限公司 1人

45 中国核电工程有限公司 1人

注：特邀参会人员不占用分配参会人员名额。

 — 7 —

附件 2

交通路线

线路一、新桥机场——合肥两淮豪生大酒店，约 28.3公里

1.出租车：单程约 60元，约 50分钟路程。

2.机场大巴士：25 元/位，约 20 分钟，直抵合肥客运西站,

然后再合肥客运西站乘坐 651路公交车至“海科路口”下车后约

行 100米即到，全程约 40分钟，费用 2元。

线路二、合肥火车站——合肥两淮豪生大酒店，约 13.4 公

里

1.出租车：约 40分钟，单程费用约 30元。

2.公交车：合肥火车站乘坐地铁 3号线(合肥火车站北广场)

至“国防科技大学站”下车后从八里岗公交站乘坐 158路公交车

至“海科路口”下车后约行 100米即到，全程约 20分钟，费用 2

元。

线路三、合肥高铁南站——合肥两淮豪生大酒店，约 8.6公

里

1.出租车：约 30分钟，单程费用约 25元。

2.公交车：从合肥南站出发乘坐 140 路或 43 路公交车直达

柳树塘站，下车后步行 100米，全程约 40分钟，费用 2元。

3.地铁：从合肥南站出发乘坐 4号地铁直达柳树塘站，下车

后步行 100米，全程约 30分钟，费用 3元。

 — 8 —

附件 3

会议回执

单位名称

代表姓名  代表姓名

性别  性别

职务/职称  职务/职称

报到时间 日期：    日    航班：           到达时间：  时  分

返程时间 日期：    日    航班：           起飞时间：  时  分

联系电话

住房需求 合住□       单住□      自行安排□

注：请于 8 月 25 日前将回执发到会议联系人邮箱，以便安排住宿。

中国电力规划设计协会秘书处 2023年 8月 8日印发